
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 005/2021-GR, de 25 de janeiro de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com base no contrato de aquisição de TI n° 

03/2021, celebrado entre a UFAPE e a empresa PLUGNET COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores THIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA GONÇALVES, 

Matrícula/SIAPE nº 1833792, como Gestor de contrato; e VAMBERTO DE FREITAS ROCHA 

JUNIOR, Matrícula/SIAPE nº 2105473, como Fiscal de contrato; para atuarem frente ao 

supracitado contrato n° 03/2021, que diz respeito à aquisição de Solução de TI para a 

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), conforme processo Administrativo 

n° 23082.15364/2020-02.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


		2021-01-25T09:51:35-0300
	Garanhuns-PE
	Airon Aparecido Silva de Melo
	Eu sou o autor deste documento




